РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.09.2020

               п. Рощинский                                       № 1-1-р
Об избрании председателя Рощинского

сельского Совета депутатов
шестого созыва

        В соответствии со ст. 21 п.1 Устава МО  Рощинский сельсовет Рощинский сельский Совета депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать председателем Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва  Ломову Галину Геннадьевну.

2.Избрать заместителем председателя Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва Козликину Нину Ивановну.

3.Избрать секретарем  Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва Жуланову Веру Павловну.
          4.Решение вступает в силу со дня следующим за публикацией  в газете «Рощинский Вестник».

Глава сельсовета                                                         Г.В. Власова